



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21032026-271170
CG-DL-E-21032026-271170

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1417]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 20, 2026/फाल्गुन 29, 1947

No. 1417]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 20, 2026/PHALGUNA 29, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मार्च, 2026

का.आ. 1482(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 636(E) तारीख 06/02/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के धारा शिव (उस्मानाबाद)जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा ग्रीनफील्ड संरेखण कि. मी. से 370/000 से कि.मी. 488/000 के भूखण्ड के निर्माण (छह /आठ लेन का बनाने, आदि) , अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 20/02/2026 को "लोकमत" (मराठी) और "दैनिक इंडियन एक्सप्रेस" (अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के धाराशिव (उस्मानाबाद) जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा ग्रीनफील्ड संरेखण किमी से 370/000 से कि.मी. 488/000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: धाराशिव (उस्मानाबाद)		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: परांदा					
गांव का नाम: पांढरेवाडी					
1	21	निजी	एग्रीकल्चर	1	सोमनाथ ज्योतिराम नरके (0.2350), कालिंदा धोंडीराम नरके, गणेश धोंडीराम नरके (0.7650) 21
2	51	निजी	एग्रीकल्चर	0.4225	बाळू बाबू भरणे, बापू बाबू भरणे, आप्पाराव महादेव भरणे, बिभीषण बाबू भरणे, बापू नरहरी भरणे, बाळू मधुकर भरणे, नरहरी मधुकर भरणे, पोपोट रेडे, लताबाई पोपट रेडे, किरण बाळासाहेब भरणे.

					51
गांव का नाम: ऊंडेगाव					
3	121	निजी	एग्रीकल्चर	0.0399	भगवान रोकडी तगड 121
4	88	निजी	एग्रीकल्चर	0.0318	गोकुळ रामचंद्र तपकिरे 88
गांव का नाम: रत्नापूर					
5	100	निजी	एग्रीकल्चर	0.1351	प्रल्हाद रामा सर्वदे, मुक्ताबाई सूर्यभान बांकर, हनमंत बापुराओ भंडारे, सुरेश मोहन भंडारे, चंद्रकांत चगन सोरते, युवराज चगन सोरते, मंडोदरी चगन सोरते, सुरेखा चगन सोरते, अल्का नितिन फलफले, अमोल चत्रभुज भंडारे, दिलिप चत्रभुज भंडारे, जनाबाई हरिश्चंद्र मोटे, आशाबाई नंदू मोटे, ज्ञानेश्वर बिभीषण मोटे, अभिषेक सुभाष मोटे 100
6	102	निजी	एग्रीकल्चर	0.0914	आप्पा आश्रुवा मोटे, भीमराव माणिक मोटे, आबा पांडुरंग मोटे अल्पवयीन पालक आई आशाबाई पांडुरंग मोटे 102
7	146	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1758	महाराष्ट्र शासन 146
8	218	निजी	एग्रीकल्चर	0.16	नवनाथ पांडुरंग मोटे, सुबराव पांडुरंग मोटे,

					महाराष्ट्र शासन, पांडुरंग साहेबराव मोटे, पोपट बिभीषण मोहिते, दत्ता पांडुरंग मोटे, रमेश उत्तम होगले, दीपक सुबराव मोटे 218
9	219	निजी	एग्रीकल्चर	0.2692	लताबाई बिभीषण मोहिते 219
10	67	निजी	एग्रीकल्चर	0.5188	नंदाबाई आजीनाथ सरवदे, आनंदा आजीनाथ सरवदे, बाप्पा आजीनाथ सरवदे, सिद्धार्थ आजीनाथ सरवदे, सुमित रवी सरवदे, सुमेध रवी सरवदे, प्रतीक रमेश सरवदे, ऋतिक रमेश सरवदे 67
11	68	निजी	एग्रीकल्चर	0.0058	परमेश्वर तात्या देवकर 68
12	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.0065	राजकुमार बाबूलाल गाडिया 94
गांव का नाम: मलकापूर					
13	274	निजी	एग्रीकल्चर	0.0086	राजाराम तुलशीराम तुपसवंगे 274
14	280	निजी	एग्रीकल्चर	0.0183	अप्पा हरिदास भोसले 280
15	306	निजी	एग्रीकल्चर	0.008	बाळू विठ्ठल क्षीरसागर, केशरबाई विठ्ठल क्षीरसागर, प्रल्हाद

					किसन शिंदे, शोभा पांडुरंग शिंदे, रेखा अमोल शिंदे, मिलिंद पांडुरंग शिंदे, अश्विनी रवींद्र शेलार, विठ्ठल किसन शिंदे, लक्ष्मण किसन शिंदे, मुरलीधर किसन शिंदे 306
गांव का नाम: चिंचपूर (बु)					
16	103	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	व्यंकट भाऊसाहेब थोरात 103
17	113	निजी	एग्रीकल्चर	0.5765	भगवान विठोबा अनभुले (0.0532), मधुकर पंढरीनाथ अनभुले, आजीनाथ पंढरीनाथ अनभुले (0.5233),
18	113	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.2433	गवर्नमेंट ओएफ महाराष्ट्र (0.2433)
19	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105	किसन गुंडीबा डुकले, लक्ष्मण दिगंबर शिंदे, राजेंद्र दिगंबर शिंदे 118
20	179	निजी	एग्रीकल्चर	0.23	लक्ष्मण कोंडीबा झांबरे (0.01), सरस्वती जालिंधर गायकवाड (0.03), समाबाई धोंडीबा झांबरे, भैरू धोंडीबा झांबरे (0.08), शमा रामा झांबरे, विमलबाई रामा झांबरे (0.11) 179

21	180	निजी	एग्रीकल्चर	0.0953	सौदा नारायण कसारे 180
22	181	निजी	एग्रीकल्चर	0.94	मकसूद बादशाहा शेख, तय्यब बादशाहा शेख, इनूस बादशाहा शेख, परवेझ अब्दुल शेख, हारुण अब्दुल शेख, रशीद सुलेमान शेख, धनवर लतीफ शेख, (कब्जेवाहिवत नुसार - गोरख मोरे, खेल रामा ठाकन, मोनिका बबन मसुदगे), (06) शेख (06) कब्जेवाहिवत - गोरख मोरे, खेल रामा ठाकन, मोनिका बबन मसुदगे) (0.29), आदम लतीफ शेख (कब्जेवाहिवतनुसार - गोरख मोरे, खेल रामा ठाकन, मोनिका बबन मसुदगे) (0.19) 181
23	184/1	निजी	एग्रीकल्चर	1.36	रत्नमाला गोकुळ माने (0.29), गोकुळदास संभाजी मुळे (0.17), लक्ष्मण सुखदेव अनभुळे (0.04), केतन रावसाहेब मुळे, हर्षल रावसाहेब मुळे (0.25), भरत विश्वनाथ कासारे (0.19), सुग्रीव विश्वनाथ कासारे (0.19), सुग्रीव विश्वनाथ कासारे (0.17), दशवनाथ कासारे (0.04), डॉ.

					अतुल सुभाष जाधव, बाळकृष्ण हरी पवार (0.05) 184/1
24	184/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.32	अतुल सुभाष जाधव, बाळकृष्ण हरी पवार 184/2
25	184/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.4	विशाल शिवाजी तानपुरे 184/3
26	229	निजी	एग्रीकल्चर	1.57	ज्योती संतोष देवकर, विजयमाला नितीन देवकर (0.12), रमेश शेषनाथ कासारे, बाबू शेषनाथ कासारे (0.40), विजय दत्तू माने, सविता दत्तू माने (0.50), देविदास महादेव कासारे (0.55) 229
27	230	निजी	एग्रीकल्चर	0.51	संदिप ग्यानबा वायफळ, अंबादास बळीराम कासारे (0.42), देविदास महादेव कासारे (0.09) 230
गांव का नाम: अनाळा					
28	128	निजी	एग्रीकल्चर	0.1045	नागू रामा राउत 128
29	131	निजी	एग्रीकल्चर	0.0092	सुब्राव रामा राउत 131
30	160	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	चगन मोहन बैरागी 160
31	41	निजी	एग्रीकल्चर	0.1263	बाळू विठ्ठल क्षीरसागर (0.0768), विश्वंभर

					लक्ष्मण सरवदे, हनुमंत सोमनाथ सरवदे, गणेश सोमनाथ सरवदे (0.0495) 41
32	77	निजी	एग्रीकल्चर	0.0035	बिभीषण गोरख शिंदे 77
33	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	हनुमंत परमेश्वर जाधव, शिवाजी परमेश्वर जाधव (0.0022), भालचंद्र जनार्दन जाधव (0.0020) 94
34	95	निजी	एग्रीकल्चर	0.4126	दिलीप रामदास बैरागी, पोपट रामदास बैरागी, रवींद्र रामदास बैरागी 95
35	96	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	छगन विठ्ठल बैरागी, मोहन विठ्ठल बैरागी 96
गांव का नाम: रोहकल					
36	132	निजी	एग्रीकल्चर	0.0267	श्रीमंत बाबूराव कोलते 132
37	134	निजी	एग्रीकल्चर	0.093	रामेश्वर भगवत कोलते, संकेश्वर भगवत कोलते 134
38	136	निजी	एग्रीकल्चर	0.31	गोदाबाई दादा गव्हाणे 136
39	138	निजी	एग्रीकल्चर	0.14	अंबरुषी प्रभू माळी 138
40	140	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	अनिता उद्धव कोलते 140

41	207	निजी	एग्रीकल्चर	0.057	सुग्रीव नामदेव गव्हाने, सोमेश्वर सुग्रीव गव्हाने 207
42	211	निजी	एग्रीकल्चर	0.4	अंकुश शंकर कोळी 211
43	213	निजी	एग्रीकल्चर	0.0153	उत्तम मच्छिन्द्र गव्हाने 213
44	264	निजी	एग्रीकल्चर	0.0532	सोमनाथ बबन वाराळे, सोपान निवृत्ती जाधव 264
45	303	निजी	एग्रीकल्चर	0.0847	बाबासाहेब महबूब शेख 303
46	304	निजी	एग्रीकल्चर	0.1922	दौलतबी लाला शेख, बदुशहा लाला शेख, यासीन लाला शेख, आल्हामीन लाला शेख, आशाबी लाला शेख (0.0661), अनिता गुरुदास जाधव (0.1261) 304
47	59	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0167	कालवा संपादित 59
48	73	निजी	एग्रीकल्चर	0.0173	भगवान महादेव वाघ 73
49	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.0215	बाबासाहेब नारायण वाघ 74
50	77	निजी	एग्रीकल्चर	0.0222	गणपती संभाजी वाघ, बाळासाहेब उत्तम वाघ 77
गांव का नाम: कुंभेफळ					
51	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.262	सत्तार अहमदखान शेख 22

52	23	निजी	एग्रीकल्चर	0.0799	नितिन गोरख नाईकवाडे 23
53	24	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	दयानंद धर्मा नाईकवाडे, गोरख नारायण, पंडित बाबूराव, सत्तार अहमदखान शेख, गफार अहमदखान शेख, जब्बार अहमदखान शेख, सिकंदर अहमद हुसेन, मारुती तुकाराम कापसे, कैलास तुकाराम कापसे, विलास तुकाराम कापसे. 24
54	52	निजी	एग्रीकल्चर	0.0146	कृष्णा बजरंग यादव, साकत मध्यम प्रकल्प अधिग्रहित क्षेत्र, अतिक महंमद काझी, युसूफ अहमद काझी 52
गांव का नाम: टाकळी					
55	165	निजी	एग्रीकल्चर	0.0326	पार्वती महादेव काळे 165
56	167	निजी	एग्रीकल्चर	0.0225	गणेश संभाजी काळे, मारुती संभाजी काळे 167
57	185	निजी	एग्रीकल्चर	0.0311	अनुरुद्र शंकर माळी, रुक्मिणी चत्रभुज मेहेर 185
58	260	निजी	एग्रीकल्चर	0.0337	पृथ्वीराज राजेंद्र लांडगे, वर्षा राजेंद्र लांडगे

					260
59	293, 294, 295, 296	निजी	एग्रीकल्चर	0.51	रामभाऊ रंगनाथ काले, कल्याण रावसाहेब काले, विनायक रावसाहेब काले, रमेश राजाराम काले, नाना दशरथ काले, रामभाऊ सर्जेराव काले, शंकर लक्ष्मण काले, रामभाऊ रंगनाथ काले, चंदू रंगनाथ काले, ज्ञानोबा रंगनाथ काले, शिवाजी रंगनाथ काले
60	38	निजी	एग्रीकल्चर	0.0037	अंकुश रामा काळे 38
61	39	निजी	एग्रीकल्चर	0.0297	सुखदेव श्रीपती काळे 39
62	42	निजी	एग्रीकल्चर	0.036	अमोल आजिनाथ काळे 42
63	43	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	चंद्रकांत निवृत्ती काळे 43
गांव का नाम: कांदलगाव					
64	109	निजी	एग्रीकल्चर	0.0124	बाबू सूर्यभान अंधारे 109
65	81	निजी	एग्रीकल्चर	0.3589	रजनी जालिंदर सरवदे, जालिंदर भागवत सरवदे 81
गांव का नाम: जबळा (नि)					
66	197	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	राजेन्द्र दत्तात्रय गवारे
67	207	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	विठ्ठल रंगराव गवारे
68	208	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	विठ्ठल रंगराव गवारे

69	209	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	नवनाथ विठ्ठल गवारे
70	210	निजी	एग्रीकल्चर	0.11	नवनाथ विठ्ठल गवारे
71	211	निजी	एग्रीकल्चर	0.35	रुक्मीण दत्तू गवारे
72	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.78	गणेश दत्तू गवारे (0.44), सुनील सोपन गवारे (0.34)
73	216	निजी	एग्रीकल्चर	0.44	दत्तू सोपान गवारे, विनायक दत्तू गवारे
74	430	निजी	एग्रीकल्चर	0.43	सुमतीलाल शिवलाल मुनोत
75	431	निजी	एग्रीकल्चर	0.51	सुमतीलाल शिवलाल मुनोत
76	432	निजी	एग्रीकल्चर	0.59	सुमतीलाल शिवलाल मुनोत
77	433	निजी	एग्रीकल्चर	0.25	पांडुरंग नागोराव उर्फ नागू गवारे
78	434	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	तात्या मनोहर पवार, सीता प्रकाश शेळवणे, बाळकृष्ण प्रकाश शेळवणे, हरिदास पांडुरंग पवार, सत्यम लागूजी वराडे
79	435	निजी	एग्रीकल्चर	1	कुंडलिक रामा कतुरे, शाहू कुंडलिक कतुरे, अमोल कुंडलिक कतुरे (0.68), आश्रु अगात्राओ कतुरे (0.32)
80	437	निजी	एग्रीकल्चर	0.48	मांडा अगात्राओ कतुरे
81	438	निजी	एग्रीकल्चर	0.48	सुनील मच्छिंद्र अंधारे, अभिषेक सुनील अंधारे एपीएके राजश्री अंधारे
82	439	निजी	एग्रीकल्चर	0.63	सुमन वासुदेव गवारे

83	440	निजी	एग्रीकल्चर	0.39	पांडुरंग सदाशिव वाघमारे (0.21), नामदेव सदाशिव वाघमारे (0.18)
84	441	निजी	एग्रीकल्चर	0.26	योगेश भरत वाघमारे, रोहित भरत वाघमारे
85	442	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	रामदास भास्कर वाघमारे (0.06), हरिदास भास्कर वाघमारे (0.01)
86	449	निजी	एग्रीकल्चर	1.91	नितिन नारायण कुलकर्णी, सचिन नारायण कुलकर्णी, जुबेदाबी मुसा पंजेसा
87	452	निजी	एग्रीकल्चर	0.58	ज्ञानदेव चांगदेव दळवे, रुशीनाथ कृष्ण दळवे, संतोष बाळासाहेब दळवे, दत्तात्रय चांगदेव दळवे, सागर भालचंद्र दळवे, अक्षय सुनील अंधारे
88	453	निजी	एग्रीकल्चर	0.39	महादेव कृष्ण दळवे, रामा कृष्ण दळवे, रुशीनाथ कृष्ण दळवे
89	454	निजी	एग्रीकल्चर	0.44	विनोद दत्तात्रय दळवे, ज्ञानदेव चांगदेव दळवे, दत्तात्रय चांगदेव दळवे, बाळासाहेब चांददेव दळवे, अमोल भालचंद्र दळवे
90	455	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	महादेव कृष्ण दळवे, रामा कृष्ण दळवे, रुशीनाथ कृष्ण दळवे
91	967	निजी	एग्रीकल्चर	0.54	विठ्ठल रंगनाथ गवारे
गांव का नाम: सिरसाव					

92	1095	निजी	एग्रीकल्चर	0.0474	बिरमल रामकृष्ण चोबे 1095
93	1102	निजी	एग्रीकल्चर	0.0937	स्वाती शशिकांत सोबे (0.0168), सुरेश तुकाराम इंगले (0.0769) 1102
94	1121	निजी	एग्रीकल्चर	0.0274	सत्यवान खेलबा वायकुले 1121
95	1126	निजी	एग्रीकल्चर	0.48	सत्यवान खेलबा वायकुले 1126
96	1154	निजी	एग्रीकल्चर	0.18	आवजीअप्पा बाबा वायकुले 1154
97	1156	निजी	एग्रीकल्चर	0.0199	केशव भारत सूर्यवंशी 1156
98	1162	निजी	एग्रीकल्चर	0.4147	सोजरबाई पोपट वायकुले, बाबासाहेब पोपट वायकुले, पद्मीनबाई नानासाहेब यमगर 1162
99	1237	निजी	एग्रीकल्चर	0.13	हनुमंत रमेश देवराम, बाबासाहेब रमेश देवराम 1237
100	871	निजी	एग्रीकल्चर	0.0163	विनायक दत्त ठोंगे 871
101	873	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	परमेश्वर संभू कोपनर 873
102	874	निजी	एग्रीकल्चर	0.0553	भारत सौदागर गोरे (0.0333), नारायण अम्बादास चोबे (0.0220)

					874
103	893	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	विनोद संजय पाटिल 893
104	895	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	दत्त भीकाजी चोबे 895
105	896	निजी	एग्रीकल्चर	0.13	प्रशांत बबन देवराम 896
106	897	निजी	एग्रीकल्चर	0.174	सतीश बबन देवराम 897
107	961	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	प्रज्वल विनोद चोबे, सुष्मा विनोद चोबे 961
108	979	निजी	एग्रीकल्चर	0.0772	आजीनाथ जनार्दन मिसाळ, लक्ष्मी आजीनाथ मिसाळ 979
109	982	निजी	एग्रीकल्चर	0.0188	विलास बाबुराव चोबे, महादेव सोपान चोबे, प्रभाकर दादाराव बागल, आदिनाथ जनार्दन मिसाळ, दत्तात्रय आदिनाथ मिसाळ 982
110	984	निजी	एग्रीकल्चर	0.0041	त्र्यंबक बलभीम पवार 984
गांव का नाम: हिंणगांव (बु)					
111	121	निजी	एग्रीकल्चर	0.59	बिभीषण अंब्रुशी मरकड (0.14), अंगद अंब्रुशी मरकड (0.08), मन्मथ अमृषी मरकड (0.12), परमेश्वर अमृषी मरकड (0.13), शत्रुघ्न अमृषी मरकड

					(0.12)
112	122	निजी	एग्रीकल्चर	0.29	जानकाबाई हनुमंत मरकड, मनीषा रामेश्वर मरकड
113	123	निजी	एग्रीकल्चर	0.24	अनिल बळीराम मरकड, सुनील बळीराम मरकड
114	124	निजी	एग्रीकल्चर	0.32	दत्तात्रय रामभाऊ ठोंगे, अभिमान पंढरी ठोंगे
115	125	निजी	एग्रीकल्चर	0.57	प्रीतम प्रभाकर टेकले
116	126	निजी	एग्रीकल्चर	0.29	मनोहर नामदेव जगदाले
117	127	निजी	एग्रीकल्चर	0.19	संभाजी विनायक ठोंगे (0.01), अमोल सुधाकर ठोंगे (0.18)
118	142	निजी	एग्रीकल्चर	0.28	तुकाराम ज्ञानोबा साळुंके (0.14), डौला सखाराम समिंदर (0.14)
119	143	निजी	एग्रीकल्चर	0.29	तुकाराम दानोबा साळुंके
120	144	निजी	एग्रीकल्चर	0.3	आरोही विश्वास समिंदर, दीपा विश्वास समिंदर, श्रेया विश्वास समिंदर, स्नेहल विश्वास समिंदर
121	145	निजी	एग्रीकल्चर	0.32	समाधान मारुती वाघमारे, गयाबाई मारुती वाघमारे
122	146	निजी	एग्रीकल्चर	0.32	तुकाराम ज्यानोबा साळुंके
123	147	निजी	एग्रीकल्चर	0.36	तुकाराम दानोबा साळुंके
124	148	निजी	एग्रीकल्चर	0.41	रामदास सुदाम समिंदर, कृष्ण एकनाथ

					समिंदर
125	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.48	लिम्बा तैयप्पा शेते, महादेव कृष्णा शेते, भास्कर तैयप्पा शेते, गोवर्धन तैयप्पा शेते, तुकाराम पांडुरंग शेते
126	15	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शुभम दत्तात्रय मोरे
127	16	निजी	एग्रीकल्चर	0.43	धनाजी भागवत मोरे (0.13), उमाकांत दत्त मोरे (0.30)
128	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.25	चंद्रकांत नारायण ठोंगे, गणेश उमाकांत मोरे, अरुण नारायण ठोंगे
129	170	निजी	एग्रीकल्चर	0.22	कुसुम गोवर्धन कुरुंड, हीराबाई भगवान गोरे
130	172	निजी	एग्रीकल्चर	0.58	पद्मिनी गोपीनाथ कुरुंड, मलान श्रीपति गोरे, अंब्रूशी श्रीपति गोरे, हीराबाई भगवान गोरे, यमुना बालासाहेब गुलामे, कुसुम गोवर्धन कुरुंड
131	173	निजी	एग्रीकल्चर	1.24	संदीपन संभाजी पंधारे, दत्त संभाजी पंधारे, विश्वंभर संभाजी पंधारे, नवनाथ संभाजी पंधारे, बालासाहेब संभाजी पंधारे, अरुण संभाजी पंधारे, सोमा संभाजी पंधारे, प्रभावती बालासाहेब गुंडकर, कस्तूराबाई महादेव गुंडकर, कालिंद गुरुनाथ कावले, भोगावती

					हनुमंत राऊत
132	174	निजी	एग्रीकल्चर	0.17	अंकुश नवनाथ ठोंगे
133	175	निजी	एग्रीकल्चर	0.36	रंजना दत्तात्रय ननवरे (0.14), सागर किसन ठोंगे (0.21), नीलेश अर्जुन ठोंगे (0.01)
134	176	निजी	एग्रीकल्चर	0.76	अंगतराव नवनाथ चव्हाण, भगवान अणतराव चव्हाण
135	177	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	विठ्ठल नारायण गोरे
136	18	निजी	एग्रीकल्चर	0.31	शकुंतला हनुमंत ठोंगे, हौमंत अंब्रुशी ठोंगे, सागर हनुमंत ठोंगे
137	187	निजी	एग्रीकल्चर	1.11	विठ्ठल नारायण गोरे, मंगल भरत बुरंगे, संगिता विष्णू जाधव, सुदामती नारायण गोरे (0.81), शशिकांत दत्तू गोरे, रामकृष्ण चंद्रकांत गोरे (0.30)
138	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.22	कालिदास गोवर्धन गोरे (0.15), सौदागर गोवर्धन गोरे (0.07)
139	20	निजी	एग्रीकल्चर	0.17	कालिदास गोवर्धन गोरे (0.16), सौदागर गोवर्धन गोरे (0.01)
140	21	निजी	एग्रीकल्चर	0.26	सरला अंब्रुशी गोरे
141	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	लिंबराज ज्योतिराम ठोंगे, पुष्पाबाई ज्योतिराम ठोंगे, इंद्राबाई ज्योतिराम ठोंगे, नंदूबाई ज्योतिराम ठोंगे, शारदा चितामणी

					चव्हाण, रेखा बळीराम नलवडे
142	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.42	शाहू लिंबा मरकड (0.23), प्रभू लिंबा मरकड (0.19)
143	38	निजी	एग्रीकल्चर	0.13	मोहन भीमराव गोरे, जालिंदर भीमराव गोरे, मंदाकिनी विश्वनाथ गोरे
144	39	निजी	एग्रीकल्चर	0.2	मोहन भीमराव गोरे, जालिंदर भीमराव गोरे, मंदाकिनी विश्वनाथ गोरे
145	40	निजी	एग्रीकल्चर	0.2	विठ्ठल नारायण गोरे
146	43	निजी	एग्रीकल्चर	0.24	रामकृष्ण सर्जेराव ठोंगे
147	435	निजी	एग्रीकल्चर	0.37	तानाजी नवनाथ ठोंगे, पांडुरंग नारायण ठोंगे
148	44	निजी	एग्रीकल्चर	0.28	सुनदा गोवर्धन ठोंगे, अभिमान पंढरीनाथ ठोंगे, वैजीनाथ संदिपान ठोंगे
149	45	निजी	एग्रीकल्चर	0.25	ज्ञानेश्वर रामचंद्र ठोंगे, निलावती गोवर्धन ठोंगे, जनार्दन पंढरीनाथ ठोंगे, अभिमान पंढरीनाथ ठोंगे, राजाभाऊ पंढरीनाथ ठोंगे
150	46	निजी	एग्रीकल्चर	0.27	दत्तात्रय तात्याबा अवतडे
151	47	निजी	एग्रीकल्चर	0.23	मोहन रावसाहेब थोंगे, दैवशाला वैजीनाथ थोंगे
152	48	निजी	एग्रीकल्चर	0.25	अन्ना केराबा मारकड

153	49	निजी	एग्रीकल्चर	1.09	दादासाहेब रामभाऊ मरकड, स्वाती दादासाहेब मरकड, हर्षवर्धन दादासाहेब मरकड
154	50	निजी	एग्रीकल्चर	0.17	सविता दत्तात्रय मरकड (0.03), रोहन शिवाजी मरकड (0.14)
155	81	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	विकास नारायण ठोंगे
156	84	निजी	एग्रीकल्चर	0.24	शाहू लिंबा मरकड, ज्ञानेश्वर प्रभू मरकड, तुकाराम शाहू मरकड
157	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.14	संभाजी विनायक ठोंगे
158	87	निजी	एग्रीकल्चर	0.46	हनुमंत अंब्रूशी थोंगे
159	92	निजी	एग्रीकल्चर	0.3	गोपीनाथ अप्पाराव ठोंगे
160	93	निजी	एग्रीकल्चर	0.16	जनार्दन पंढरी ठोंगे, भीमा चंद्रहास ठोंगे, रामचंद्र शंकर ठोंगे, प्रविण रामचंद्र ठोंगे
161	95	निजी	एग्रीकल्चर	0.27	तानाजी गोवर्धन ठोंगे
162	96	निजी	एग्रीकल्चर	0.26	लक्ष्मी जनार्दन नवले, रेणुका जनार्दन नवले, ज्ञानेश्वर जनार्दन नवले, राधा गणेश गोरे
गांव का नाम: आरणगांव					
163	261	निजी	एग्रीकल्चर	0.0214	प्रभाकर भानुदास लांडगे 261
164	264	निजी	एग्रीकल्चर	0.1871	अर्जुन बळीराम पिंगळे, पंडित बळीराम पिंगळे, ईश्वर बळीराम पिंगळे,

					हनुमंत बळीराम पिंगळे 264
165	269	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	महादेव जगन्नाथ लांडगे 269
गांव का नाम: वाडी राजुरी					
166	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.0417	पांडुरंग उद्धव लटके, नवनाथ उद्धव लटके 6
तालुक का नाम: तुळजापूर					
गांव का नाम: खुटेवाडी					
167	207	निजी	एग्रीकल्चर	0.93	आनासाहेब बब्रुवन लैंडगे, भाऊसाहेब आकुर बुवा, रुक्मीन विठ्ठल कांबले, मीनाबाई ज्योतिबा मस्तुद, रामचंद्र बब्रुवन लैंडगे, सौरभ धनाजी पाटिल अपक किसानराव आगतराव पाटिल, सुजीत शिवाजी पाटिल, किसानराव आगतराव पाटिल, अशोक शिवमूर्ति कांबले, उत्तम विठ्ठल कांबले, बाबासाहेब शिवमूर्ति कांबले, अभिमन्यु सदाशिव कांबले, दिलिप दशरथ गलांडे, सुरेखा भारत नारवाडे, आकाश अशोक गडे, अजीत भगवत गडे अपक फादर सुमित सुभाष गडे, नवनाथ मारुती जगताप, गौतम विठ्ठल कांबले,

					सत्यशिला रामचंद्र लेंडगे, श्रीहरी मारुती जगताप, प्रमोद ज्योतिबा मस्तुद, सुप्रिया आन्नासाहेब लेंडगे, अविराज आन्नासाहेब लेंडगे अपक फादर आन्नासाहेब लेंडगे, स्वराज आन्नासाहेब लेंडगे, सुमित धनाजी पाटिल अपाक संराओ पाटिल 207
168	209	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	सुहास तानाजी ढेकने 209
169	210	निजी	एग्रीकल्चर	0.67	दयानंद प्रल्हाद ढेकने 210
170	212	निजी	एग्रीकल्चर	0.0863	प्रतिक प्रदीप जाधव (देशमुख) (0.0432), विलास व्यंकट जाधव (देशमुख), सरोजा विलास जाधव (देशमुख) (0.0431) 212
171	232	निजी	एग्रीकल्चर	0.2791	सुनील चांगदेव गंधले 232
172	240	निजी	एग्रीकल्चर	0.1002	सुशील जीवन कपसे, संतनाथ भगवत जाधव, हरिदास नवनाथ जाधव, किसान गेनदेव जाधव, बलवंत यशवंत जाधव, बापू रावसाहेब जाधव 240
173	241	निजी	एग्रीकल्चर	0.45	हरिदास नवनाथ जाधव, किसान गेनदेव

					जाधव, शशिकांत रावसाहेब जाधव, सुशील जीवन कपसे 241
174	298	निजी	एग्रीकल्चर	0.31	दत्तात्रय हनमंत जाधव, हरिभाऊ हनमंत जाधव 298
175	39	निजी	एग्रीकल्चर	0.34	मोहन शेकबा डेंगले, बिबिशन शेकबा अपक मलनबाई शेकबा डेंगले 39
176	40	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	काकासाहेब विश्वनाथ जाधव, अनिल दत्त जाधव, समाधान मारुती जाधव, आबासाहेब बाबासाहेब खेंदाड, नना बाबासाहेब खेंदाड, सुनील दत्त जाधव, विनायक दत्तात्रय जाधव 40
177	41	निजी	एग्रीकल्चर	0.1469	कलावती काशीनाथ जाधव, प्रमोद महादेव जाधव, बाली चंद्रकांत जाधव, रामहरी दगडू जाधव 41
178	49	निजी	एग्रीकल्चर	0.0363	काका गोविंद आचार 49
गांव का नाम: काटी					
179	1150	निजी	एग्रीकल्चर	0.0711	अमोल धनाजी कपसे, हेमंत धनाजी कपसे 1150
180	1151	निजी	एग्रीकल्चर	0.0136	प्रभाकर गणपति वीर

					1151
181	1153	निजी	एग्रीकल्चर	0.0164	सारिका प्रशांत कपसे 1153
182	1154	निजी	एग्रीकल्चर	0.0161	शाहूराज निवृत्ति कपसे, प्रशांत रंगनाथ कपसे 1154
183	1207	निजी	एग्रीकल्चर	0.0294	सुमन देवीदास सांगोलकर, सुदामती चंद्र शिंदे, अमर रावसाहेब चोपदार, सुशिला उत्तम काटे 1207
184	1211	निजी	एग्रीकल्चर	0.0523	सुवर्णा दिलिप जाधव 1211
185	1220	निजी	एग्रीकल्चर	0.2887	योगेश दिलिप जाधव, विलास शिवाजी पंखे, शाहाजी शिवाजी पंखे, राम शिवाजी पंखे, लखन सुखदेव गवाली, सचिन सुखदेव गवाली 1220
186	236	निजी	एग्रीकल्चर	0.0959	नागनाथ रामा जामगांवकर 236
187	246	निजी	एग्रीकल्चर	0.1508	गौरव गौतम राउत 246
188	248	निजी	एग्रीकल्चर	0.0683	मनीषा दिपक ढेकने 248
189	257	निजी	एग्रीकल्चर	0.372	कमाल निवृत्ति यादव 257
190	264	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	पंडित दत्तू घायल 264
191	335	निजी	एग्रीकल्चर	0.1593	संजयकुमार तानाजी देशमुख

					335
192	343	निजी	एग्रीकल्चर	0.32	अनिल नारायण धागे, दशरथ बाबू धागे 343
193	347	निजी	एग्रीकल्चर	0.0039	लिंबाजी विठोबा माली, ज्योतिराम नागनाथ धागे, नवनाथ नागनाथ धागे 347
194	349	निजी	एग्रीकल्चर	0.152	सुनील नारायण धागे 349
195	36	निजी	एग्रीकल्चर	0.1637	वजीर बेग अजीम बेग 36
196	37	निजी	एग्रीकल्चर	0.1687	इब्राहिम महेबुब बेग 37
197	38	निजी	एग्रीकल्चर	0.0163	रहीम नबी बेग, इसदानी नबी बेग, सलीम नबी बेग, मुजाहिद नबी बेग, इस्माइल नबी बेग 38
198	41	निजी	एग्रीकल्चर	0.4451	मंदाकिनी राम सोनवाने, निशिंगंधा मनीश खुराना, प्रियगंधा राम सोनवाने 41
199	471	निजी	एग्रीकल्चर	0.0113	सुधीर नरसू धागे 471
200	473	निजी	एग्रीकल्चर	0.3691	संगीता तुकाराम धागे, हनमंत दगडू धागे 473
201	51	निजी	एग्रीकल्चर	0.3887	दिगम्बर दुर्गादास हुंडेकरी 51

गांव का नाम: दहीवडी					
202	426	निजी	एग्रीकल्चर	3.73	मारुती साधू माळी, सद्गुरु भीमा माळी, हरिश्चंद्र भीमराव माळी, रामा भीमा आदलिंगे 426
203	427	निजी	एग्रीकल्चर	0.1883	शामराव मारुती काळे 427
204	430	निजी	एग्रीकल्चर	2.17	विलास कोंडीबा मोरे, नेताजी तानाजी मोरे, महादेव हरिदास डोके, शंकर हरिदास डोके, रेश्मा शाहू अंधारे, सोमनाथ शाहू अंधारे, समाधान शाहू अंधारे, वाल्मिक मधुकर डोंगरे, हणमंत तानाजी मोरे, विनोद भारत गाटे, महादेव हरी डोके, कोंडीबा संभा मोरे, महादेव संभा मोरे 430
205	433	निजी	एग्रीकल्चर	0.3824	संतोष दगडू सावंत, गणपती दगडू सावंत, सत्यवान दगडू सावंत 433
206	434	निजी	एग्रीकल्चर	0.21	आकाश अनिल काशीद, सुनील नामदेव काशीद, गणपत दगडू सावंत, सत्यवान दगडू सावंत, संतोष दगडू सावंत, तानाजी तुकाराम काशीद, कालिका प्रकाश वडणे, महाराष्ट्र

					शासन, तुकाराम गणपत सावंत, ज्ञानेश्वर गणपत सावंत 434
207	435	निजी	एग्रीकल्चर	0.21	गणपती दगडू सावंत, सत्यवान दगडू सावंत, संतोष दगडू सावंत, महाराष्ट्र सरकार 435
208	436	निजी	एग्रीकल्चर	0.24	वंदनाबाई रामचंद्र देशमुख, रेखा गजानन वतगळ, आशा शिवाजी टोळे, बबिता भागवत भोसले, अर्जुन रामहरी कदम, जालिंदर गोरख गाटे, अथर्व कल्याण अतकरे, महाराष्ट्र शासन 436
209	439	निजी	एग्रीकल्चर	0.144	प्रवीण नागनाथ गाटे 439
210	440	निजी	एग्रीकल्चर	0.1103	नागनाथ आबा गाटे 440
211	441	निजी	एग्रीकल्चर	0.41	रूपाली दादा उर्फ प्रशांत गाटे, दादा नागनाथ गाटे, प्रमोद नागनाथ गाटे, हरी गोपाल गाटे, पार्थ पुरुषोत्तम गाटे अल्पवयीनाचा पालक इंदूबाई गाटे, पुरुषोत्तम हरी गाटे, नागनाथ अबा गाटे, महाराष्ट्र शासन 441

गांव का नाम: सांगवी काटी					
212	105	निजी	एग्रीकल्चर	0.15	कमलबाई सुधाकर जाधव 105
213	107	निजी	एग्रीकल्चर	0.028	गणेश राजाराम जाधव, श्रीकांत राजाराम जाधव 107
214	108	निजी	एग्रीकल्चर	1.34	रामदास अण्णासाहेब शेंद्रे, शाम अण्णासाहेब शेंद्रे (0.81), जयश्री नानासाहेब शेंद्रे, भरत नानासाहेब शेंद्रे (0.53) 108
215	109	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	राजाराम सुबराव जाधव, दत्तात्रय गोविंद जाधव, किशोरकुमार सुधाकर जाधव, तारामती बाबू गायकवाड, राजाराम सुब्राव जाधव, जयश्री चंदू पाचुंदे, विजयाबाई शिवाजी मगर 109
216	112	निजी	एग्रीकल्चर	0.83	सदाशिव यशवंत जाधव (0.32), कलावती गणपती चव्हाण (0.11), बालाजी उमराव मोरे (0.40) 112
217	113	निजी	एग्रीकल्चर	0.83	सदाशिव यशवंत जाधव (0.18), महेश, गणेश, ब्रह्मदेव जाधव ए.पा.क. ब्रह्मदेव यशवंत जाधव (0.65)

					113
218	114	निजी	एग्रीकल्चर	1.51	विवेक महादेव कदम, अभिषेक महादेव कदम 114
219	115	निजी	एग्रीकल्चर	1.33	अमोल भागवत भोसले, रंजना भागवत भोसले 115
220	116	निजी	एग्रीकल्चर	0.54	गोकुळ तेजराव मते 116
221	120	निजी	एग्रीकल्चर	0.09	शंकर सुधाकर जाधव 120
222	122	निजी	एग्रीकल्चर	1.57	अण्णासाहेब लिंबाजी जाधव, बाबासाहेब लिंबाजी जाधव 122
223	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.3991	विनय विजय कुलकर्णी 6
224	750	निजी	एग्रीकल्चर	0.0761	ज्ञानदेव भानुदास मगर 750
225	752	निजी	एग्रीकल्चर	0.6	तुकाराम मारुती मगर 752
226	753	निजी	एग्रीकल्चर	0.1753	नागनाथ मुरलीधर मगर 753
227	8	निजी	एग्रीकल्चर	0.2034	आशा अशोक जोशी 8
228	827	निजी	एग्रीकल्चर	0.18	अजवीर सय्यद शेख, दाऊत सय्यद शेख 827
229	832	निजी	एग्रीकल्चर	0.0368	नवनाथ रत्तु मगर 832
230	833	निजी	एग्रीकल्चर	0.1368	अहमद बाबुलाल शेख, शरपोद्दीन शेख, सराबी

					हुसेन शेख, हसीना सलीम शेख 833
231	836	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	नवनाथ रत्तु मगर 836
232	838	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	चांदबी चांद शेख 838
233	840	निजी	एग्रीकल्चर	0.0823	कृष्णात बाळासाहेब इंगळे 840
234	841	निजी	एग्रीकल्चर	0.1641	फुलाबाई चंद्रकांत आवारे, दत्तात्रय चंद्रकांत आवारे 841
235	879	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	शामराव माधव मगर 879
236	880	निजी	एग्रीकल्चर	0.0279	महेश शिवाजी मगर 880
237	885	निजी	एग्रीकल्चर	0.0652	शिवानी महेश मगर 885
238	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.0522	उज्वला विनय कुलकर्णी 9
239	95	निजी	एग्रीकल्चर	0.0183	भारत कुंडलिक सुरते, योगेश भोलेश्वर सुरते 95
गांव का नाम: सावरगांव					
240	113	निजी	एग्रीकल्चर	0.0687	लतिका नागेश एडके, कल्ल्यानी दिनेश लव्हाले, स्वाती संकेत घोडके, दिगम्बर श्रीपति मूले, उषा श्रीकृष्ण घायल, आनंदराव त्रिम्बक मूले,

					सुकेशनी शशिकांत पैकेकर, संपत त्रिम्बक मूले, चंद्रकांत रंगनाथ जाधव, शशिकांत रंगनाथ जाधव, सुरेश रंगनाथ जाधव, अजय पांडुरंग नारवाडे, विठ्ठल हनुमंत डोंगरे, प्रमोद हनुमंत डोंगरे 113
241	137	सामान्य	एग्रीकल्चर	0.2408	गवर्नमेंट ओएफ महाराष्ट्र लैंड एक्वायर्ड, ज्ञानेश्वर दादाराव करंडे 137
242	151	निजी	एग्रीकल्चर	0.0619	च्छंद्रकांत निवृत्ति गावली, निटू ज्ञानेश्वर गावली, कविता संतोष एकावडे, विजय ज्ञानेश्वर गावली, आरती सचिन पाटणकर, सुधाकर मधुकर गावली, रमेश मधुकर गावली, गणपत चंद्रकांत गावली, सुनील चंद्रकांत गावली, दयानंद चंद्रकांत गावली, सरुबाई चंद्रकांत गावली 151
243	155	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अनवर गनी सय्यद, अजीत अशोक कारंडे 155
244	221	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	चंद्रकांत मारुती ठाकर ई.कु.के. 221

245	223	निजी	एग्रीकल्चर	0.186	अशोक शामराव गवली, वापुराओ शामराव गवली, बालकृष्ण नवनाथ गवली, गंगूबाई वापुराओ गवली, सुरेखा अशोक गवली, शोभा बालकृष्ण गवली 223
गांव का नाम: पिंपळा खु					
246	164	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	सुलाभा सुनील कदम 164
247	173	निजी	एग्रीकल्चर	0.0411	दत्त मारुती कदम, संभाजी मारुती कदम 173
248	174	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	सावित्रीबाई नागनाथ कदम 174
249	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	बालाजी माधव कदम (पाटिल), रविन्द्र माधव कदम (पाटिल) 22
250	35	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	सुरेश मुरलीधर कदम 35
251	43	निजी	एग्रीकल्चर	0.0118	वसंत सोपन कदम, नामदेव वसंत कदम, नागनाथ वसंत कदम, गीता बाबासाहेब साथे 43
252	69	निजी	एग्रीकल्चर	0.0445	अशोक गोपाल पाटणकर, चंद्रकांत गोपाल पाटणकर 69
253	87	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	प्रेमनाथ गुलाब ढंके, अमोल गुलाब ढंके

					87
गांव का नाम: पिंपळा बु					
254	11	निजी	एग्रीकल्चर	0.1039	बालू सुग्रीव इंगले, मुकुन सुग्रीव इंगले, कांताबाई सुग्रीव इंगले 11
255	350	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अंजली अनिल कुलकर्णी, अनुराधा अनिल कुलकर्णी, अरविंद गणपतराव कुलकर्णी, मोहन गणपतराव कुलकर्णी, गवर्नमेंट ओफ महाराष्ट्र 350
256	353	निजी	एग्रीकल्चर	0.5161	अंजली अनिल कुलकर्णी, अनुराधा अनिल कुलकर्णी (0.3261), मोहन गणपतराव कुलकर्णी (0.03), अपरना अरविंद कुलकर्णी (0.16) 353
257	355	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.2298	परकोलेशन टैंक गवर्नमेंट ओएफ महाराष्ट्र 355
258	377	निजी	एग्रीकल्चर	0.0222	अरुण गणपतराव कुलकर्णी 377
259	378	निजी	एग्रीकल्चर	0.0557	अरुण गणपतराव कुलकर्णी 378
260	379	निजी	एग्रीकल्चर	0.0115	अरुण गणपतराव कुलकर्णी 379

261	390	निजी	एग्रीकल्चर	0.1233	अनिल भैरू सालुंके, संजय कोंडिबा जाधव, महादेव कोंडिबा जाधव, विजय रावसाहेब मोरे, पंडित रावसाहेब मोरे, वत्सला रावसाहेब मोरे 390
262	392	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	हीराचंद हरिदास भोसले 392
263	5	निजी	एग्रीकल्चर	0.0131	नारायण शंकर मस्के, द्वारकाबाई देवीदास जेतियार, गंई गगा गोविंदा दिलपाक, कल्याण गना मस्के, कोंडाबाना मस्के, मोहर दिगम्बर मस्के, श्रीधर दिगम्बर मस्के, सीमाबाई भ्रा विजया दवरे, राम (फादर) भारत मस्के वर्सने आशाबाई भ्रा भारत मस्के, सागर (फादर) भारत मस्के, वियालनबाई भ्रा चंद्रकांत सोनावने, महादेव सूर्यभान मस्के 5
गांव का नाम: देवकुरळी					
264	421	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	बापू रामा सालुंके, रामचंद्र कृष्णा नारवाडे 421
265	422	निजी	एग्रीकल्चर	0.0776	कुसुम सूर्यकांत इगले, शिवराम सूर्यकांत इगले, अश्विनी आप्पाराव शिंदे

					422
266	424	निजी	एग्रीकल्चर	0.1128	बलभीम आप्पा जाधव 424
267	453	निजी	एग्रीकल्चर	0.0094	ज्योतिबा मल्लिकार्जुन जाधव, मल्लिकार्जुन भानुदास जाधव 453
268	454	निजी	एग्रीकल्चर	0.3488	सुरेखा दत्तात्रय जाधव, विनायक दत्तात्रय जाधव अपक सुरेखा जाधव 454
269	455	निजी	एग्रीकल्चर	0.0884	शिवाजी रामचंद्र बोचरे, विश्वनाथ लक्ष्मणराव लैंडेज, संजू मनोहर गायकवाड़, मंदाकिनी शंकर चवन, सिंधुबाई शिवाजी दलावे, इंदुमति विश्वनाथ दांडगे, शिवाजी रामचंद्र भोचरे स्वप्राली अनिल आटकरे, ज्योती सज्जय चोपड़े, नागनाथ वसंत बोचरे, संगीता वसंत बोचरे 455
270	497	निजी	एग्रीकल्चर	0.0171	भारत शंकर जाधव, सत्यभामा शत्रुघ्न जाधव, भगवत सोपन बोचरे 497
271	535	निजी	एग्रीकल्चर	0.0099	अभिमन घेनीनाथ तकमोगे 535
272	542	निजी	एग्रीकल्चर	0.0037	महावीर आनंदा तकमोगे

					542
273	543	निजी	एग्रीकल्चर	0.0461	आप्पा कालीदास माने 543
274	544	निजी	एग्रीकल्चर	0.0252	रावसाहेब पामा तकमोगे 544
275	547	निजी	एग्रीकल्चर	0.2518	नवनाथ महादेव तकमोगे, गोपीनाथ महादेव तकमोगे 547
276	548	निजी	एग्रीकल्चर	0.1642	विष्णू भानुदास तकमोगे, किसान भानुदास तकमोगे 548
277	550	निजी	एग्रीकल्चर	0.2448	संभाजी वसंत नवगिरे, समाधान वसंत नवगिरे, ललिता वसंत नवगिरे 550
278	566	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	दशरथ प्रल्हाद जाधव, नागनाथ शमा जाधव 566
279	568	निजी	एग्रीकल्चर	0.0203	संभाजी सुग्रीव जाधव 568
280	570	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	सतीश प्रल्हाद जाधव, शारदाबाई प्रल्हाद जाधव 570
गांव का नाम: काटगाव					
281	37/ब	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	युवराज सुभाष कोली, कृष्णदेव अबरव थिते प्लॉट नो 38, 39, युवराज सुभाष कोली प्लॉट नो 26, 29, चंद्रकांत रामचंद्र झेडगे

					<p>प्लॉट नो 27, 28, नरेश नानकचंद अग्रवाल, अजीर अजीज मस्सा, अली अबास मस्सा, समीना कुलसुम मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, अजीज हुसैन सय्यद मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, अब्दुल मुइज मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, सय्यद नौसिक हुसैन हौदी मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, मीना इंद्रजीत तदानी मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, महामद सैयद नकावा मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, सय्यद खुशीद अनवर, महामद आरिफ शैख मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, तस्लिम लियाकत पावस्कर मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, हीना सुजाउल्ला असकारी कु मु शहजन गुलखान बैनार, अब्दुल अजीज मेमेन, तस्लिम लिकायत पावस्कर मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, फौजन एँफ़ चुन्नाबक्श मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, मसूद अहमद ए कदर मुक्तियार खुशीद अनवर सय्यद, एकनाथ संदीपन भोसले प्लॉट नो 36, 37, अंजुमनारा तनवीर खान</p>
--	--	--	--	--	--

					37/B
282	437/ए	निजी	एग्रीकल्चर	0.5473	चंद्रहार अभिमानुए पवार (0.1861), बालाजी किसान पवार, शिवाजी किसान पवार (0.0903), प्रशांत राम पवार, शुक्राचार्य राम पवार (0.0903), रत्नाकर बालासाहेब पवार, दत्ता अभिमन्यु पवार (0.1806) 437/A
283	437/ब	निजी	एग्रीकल्चर	1.0922	सौरव संभाजी पवार ए.पी.ए.के. फादर संभाजी पवार (0.3784), प्रवीण लिंगाजी पवार (0.3956), दयानंद महादेव पवार (0.3182) 437/B
284	455	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	रानी दिलिप कोलते, मधुर दिलिप कोलते, आन्नराव प्रकाश कोलते, हौसाबाई प्रकाश कोलते, बाबासाहेब प्रकाश कोलते, हीराबाई शिवाजी गायकवाड, गौराबाई शिताराम सोनगिरीवाले, तुकाराम दशरथ बडीवाले 455
285	489	निजी	एग्रीकल्चर	0.152	अमित विद्याधर गिदवार, संजय चनमालप्पा गिदवार, शंकरप्पा चनमालप्पा

					गिदवार, प्रिया चंद्रशेखर तोपगी 489
286	496	निजी	एग्रीकल्चर	0.1588	ज्ञानेश्वर ठाकुरसिंग बडीवाले (०.०३९७), नवनाथ ठाकुरसिंग बडीवाले (०.०३९७), विठ्ठल लक्ष्मण बडीवाले (०.०३९७), मोहन लक्ष्मण बडीवाले (०.०३९७) 496
287	503	निजी	एग्रीकल्चर	0.1284	मल्लीनाथ दगडू बचाते, लक्ष्मण रामचंद्र बचाते 503
288	505	निजी	एग्रीकल्चर	0.0731	चंद्रकांत साधु रेवगे (0.0245), कृष्णत साधु रेवगे (0.0243), प्रकाश शंकर महाजन (0.0243) 505
289	525	निजी	एग्रीकल्चर	0.087	सोमनाथ ज्ञानदेव कोरे, जग्गनाथ ज्ञानदेव कोरे, भाऊ चिमाजी डेडे, धोंडाबाई शिवाजी क्षीरसागर, तयप्पा केरबा गोरसे, ज्ञानदेव साधु कोरे ई.कु.के, 525
290	527/ए/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.41	निकेत शिरीश ठेंगे, जैनु मौला हिमोने 527/A/1
गांव का नाम: धोत्री					
291	309	निजी	एग्रीकल्चर	0.0814	प्रदीप रामचंद्र ककडे, प्रकाश रामचंद्र ककडे,

					पार्वती रामचंद्र माने, प्रभावती राधाकिशन शिंदे, शम भगवान काटकर 309
292	310	निजी	एग्रीकल्चर	0.1417	शत्रुघ्न सुग्रीव पाटिल, बसवराज शिवलिंग, संगीता बसवराज स्वामी, गोपाल गोविंद गोरसे, लाटा गोपाल गोरसे, अरविदा मधुकर सखारे, मधुकर श्रवण सखारे, धुलापा गणपति गायकवाड, हौसाबाई निखेलेश कदम, मारुती धुलप्पा गायकवाड, दत्ता धुलप्पा गायकवाड, चंद्रभागा विलास कांबले, गवर्नमेंट ओएफ महाराष्ट्र, गंगाधर अम्बादास इतकर, राम अम्बादास इतकर, तानाजी अम्बादास इतकर 310
293	63	निजी	एग्रीकल्चर	0.0527	दाजी प्रभु हब्बू 63
Total				75.0461	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3A/3D2]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th March, 2026

S.O. 1482(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **636(E) Dated:06/02/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight-laning etc.), maintenance management and operation of

National Highway, in the stretch of land for newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border Greenfield alignment from Km. 370/000 to Km. 488/000 (Maharashtra Section) in Dharashiv (Osmanabad) District in the State of Maharashtra

And whereas the substance of the said notification has been published in "Lokmat" (Marathi) and "Daily Indian Express" (English) both dated 20/02/2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land for the newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border Greenfield alignment from Km. 370/000 to Km. 488/000 in Dharashiv (Osmanabad) District in the State of Maharashtra

State: MAHARASHTRA			District: Dharashiv (OSMANABAD)		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Paranda					
Village: Pandharewadi					
1	21	Private	Agriculture	1	Somnath Jyotiram Narke (0.2350), Kalinda Dhondiram Narke, Ganesh Dhondiram Narke (0.7650) 21
2	51	Private	Agriculture	0.4225	Balu Babu Bharne, Bapu Babu Bharne, Apparao Mahadev Bharne, Bibhishan Babu Bharne, Bapu Narhari Bharne, Balu Madhukar Bharne, Narhari Madhukar Bharne, Popoat Rede, Latabai Popat Rede, Kiran Balasaheb Bharne 51
Village: Undegaon					
3	121	Private	Agriculture	0.0399	Bhagwan Rokadi Tagad 121

4	88	Private	Agriculture	0.0318	Gokul Ramchandra Tapkire 88
Village: Ratnapur					
5	100	Private	Agriculture	0.1351	Pralhad Rama Sarvade, Muktabai Suryabhan Bankar, Hanmant Bapurao Bhandare, Suresh Mohan Bhandare, Chandrakant Chagan Sorte, Yuvraj Chagan Sorte, Mandodhari Chagan Sorte, Surekha Chagan Sorte, Alka Nitin Falfale, Amol Chatrabhuj Bhandare, Dilip Chatrabhuj Bhandare, Janabai Harishchandra Mote, Aashabai Nandu Mote, Dnyaneshwar Bibhishan Mote, Abhishek Subhash Mote 100
6	102	Private	Agriculture	0.0914	Appa Ashruba Mote, Bhimrao Manik Mote, Aaba Pandurang Mote minor guardian mother Aashabai Pandurang Mote 102
7	146	Government	Agriculture	0.1758	Government of Maharashtra 146
8	218	Private	Agriculture	0.16	Navnath Pandurang Mote, Subrao Pandurang Mote, Government of Maharashtra, Pandurang Sahebrao Mote, Popat Bibhishan Mohite, Datta Pandurang Mote, Ramesh Uttam Hogle, Deepak Subrao Mote 218
9	219	Private	Agriculture	0.2692	Latabai Bibhishan Mohite 219
10	67	Private	Agriculture	0.5188	Nandabai Aajinath Sarvade, Ananda

					Aajinath Sarvade, Bappa Aajinath Sarvade, Sidharth Aajinath Sarvade, Sumit Ravi Sarvade, Sumedh Ravi Sarvade, Pratik Ramesh Sarvade, Hrithik Ramesh Sarvade 67
11	68	Private	Agriculture	0.0058	Parmeshwar Tatya Devkar 68
12	94	Private	Agriculture	0.0065	Rajkumar Babulal Gadiya 94
Village: Malkapur					
13	274	Private	Agriculture	0.0086	Rajaram Tulshiram Tupsavange 274
14	280	Private	Agriculture	0.0183	Appa Haridas Bhosle 280
15	306	Private	Agriculture	0.008	Balu Vitthal Kshirsagar, Kesharbai Vitthal Kshirsagar, Pralhad Kisan Shinde, Shobha Pandurang Shinde, Rekha Amol Shinde, Milind Pandurang Shinde, Ashwini Ravindra Shelar, Vitthal Kisan Shinde, Lakshman Kisan Shinde, Murlidhar Kisan Shinde 306
Village: Chinchpur (B)					
16	103	Private	Agriculture	0.01	Vyankat Bhausahab Thorat 103
17	113	Private	Agriculture	0.5765	Bhagwan Vithoba Anbhule (0.0532), Madhukar Pandharinath Anbhule, Aajinath Pandharinath Anbhule (0.5233),
18	113	Government	Agriculture	0.2433	Government of Maharashtra (0.2433)

19	118	Private	Agriculture	0.0105	Kisan Gundiba Dukle, Lakshman Digambar Shinde, Rajendra Digambar Shinde 118
20	179	Private	Agriculture	0.23	Lakshman Kondiba Zambre (0.01), Sarswati Jalindhar Gayakwad (0.03), Samabai Dhondiba Zambre, Bhairu Dhondiba Zambre (0.08), Shama Rama Zambre, Vimalbai Rama Zambre (0.11) 179
21	180	Private	Agriculture	0.0953	Sauda Narayan Kasare 180
22	181	Private	Agriculture	0.94	Maksud Badshaha Shaikh, Tayyab Badshah Shaikh, Innus Badshaha Shaikh, Parvez Abdul Shaikh, Harun Abdul Shaikh, Rashid Suleman Shaikh, Dhanwar Latif Shaikh, (As per Kabjevahiwat - Gorakh More, Khela Rama Thakan, Monika Baban Masudge) (0.46), Dhanwar Latif Shaikh (As per Kabjevahiwat - Gorakh More, Khela Rama Thakan, Monika Baban Masudge) (0.29), Adam Latif Shaikh (As per Kabjevahiwat - Gorakh More, Khela Rama Thakan, Monika Baban Masudge) (0.19) 181
23	184/1	Private	Agriculture	1.36	Ratnamala Gokul Mane (0.29), Gokuldas Sambhaji Mule (0.17), Laxman Sukhdev Anbhule (0.04), Ketan Raosaheb Mule, Harshal Raosaheb Mule (0.25), Bharat Viswhanath Kasare (0.19), Sugriv Vishwanath Kasare

					(0.36), Dattu Vishwanath Kasare (0.01), Atul Subhash Jadhav, Balkrishna Hari Pawar (0.05) 184/1
24	184/2	Private	Agriculture	0.32	Atul Subhash Jadhav, Balkrishna Hari Pawar 184/2
25	184/3	Private	Agriculture	0.4	Vishal Shivaji Tanpure 184/3
26	229	Private	Agriculture	1.57	Jyoti Santosh Devkar, Vijaymala Nitin Devkar (0.12), Ramesh Sheshnath Kasare, Babu Sheshnath Kasare (0.40), Vijay Dattu Mane, Savita Dattu Mane (0.50), Devidas Mahadev Kasare (0.55) 229
27	230	Private	Agriculture	0.51	Sandip Gyanba Wayfal, Ambadas Baliram Kasare (0.42), Devidas Mahadev Kasare (0.09) 230
Village: Anala					
28	128	Private	Agriculture	0.1045	Nagu Rama Raut 128
29	131	Private	Agriculture	0.0092	Subrav Rama Raut 131
30	160	Private	Agriculture	0.07	Chagan Mohan Bairagi 160
31	41	Private	Agriculture	0.1263	Balu Vitthal Kshirsagar (0.0768), Vishwambhar Lakshman Sarvade, Hanumant Somnath Sarvade, Ganesh Somnath Sarvade (0.0495) 41
32	77	Private	Agriculture	0.0035	Bibhishan Gorakh Shinde 77

33	94	Private	Agriculture	0.0042	Hanumant Parmeshwar Jadhav, Shivaji Parmeshwar Jadhav (0.0022), Bhalchandra Janardhan Jadhav (0.0020) 94
34	95	Private	Agriculture	0.4126	Dilip Ramdas Bairagi, Popat Ramdas Bairagi, Ravindra Ramdas Bairagi 95
35	96	Private	Agriculture	0.02	Chagan Vitthal Bairagi, Mohan Vitthal Bairagi 96
Village: Rohkal					
36	132	Private	Agriculture	0.0267	Srimant Baburao Kolte 132
37	134	Private	Agriculture	0.093	Rameshwar Bhagwat Kolte, Sankeshwar Bhagwat Kolte 134
38	136	Private	Agriculture	0.31	Godabai Dada Gawahane 136
39	138	Private	Agriculture	0.14	Ambarushi Prabhu Mali 138
40	140	Private	Agriculture	0.05	Anita Uddhav Kolte 140
41	207	Private	Agriculture	0.057	Sugreev Namdev Gawhane, Someshwar Sugreev Gawhane 207
42	211	Private	Agriculture	0.4	Ankush Shankar Koli 211
43	213	Private	Agriculture	0.0153	Uttam Machindra Gawhane 213
44	264	Private	Agriculture	0.0532	Somnath Baban Warale, Sopan Nivrutti Jadhav 264
45	303	Private	Agriculture	0.0847	Babasaheb Mahebur Shaikh 303

46	304	Private	Agriculture	0.1922	Daulatbi Lala Shaikh, Badushaha Lala Shaikh, Yasin Lala Shaikh, Aalhamin Lala Shaikh, Aashabi Lala Shaikh (0.0661), Anita Gurudas Jadhav (0.1261) 304
47	59	Government	Agriculture	0.0167	Canal Acquired 59
48	73	Private	Agriculture	0.0173	Bhagwan Mahadev Wagh 73
49	74	Private	Agriculture	0.0215	Babasaheb Narayan Wagh 74
50	77	Private	Agriculture	0.0222	Ganpati Sambhaji Wagh, Balasaheb Uttam Wagh 77

Village: Kumbhephal

51	22	Private	Agriculture	0.262	Sattar Ahmedkhan Shaikh 22
52	23	Private	Agriculture	0.0799	Nitin Gorakh Naikwade 23
53	24	Private	Agriculture	0.01	Dayanand Dharma Naikwade, Gaurakh Narayan, Pandit Baburao, Sattar Ahmedkhan Shaikh, Gafar Ahmedkhan Shaikh, Jabbar Ahmedkhan Shaikh, Sikandar Ahmed Husen, Maruti Tukaram Kapse, Kailas Tukaram Kapse, Vilas Tukaram Kapse 24
54	52	Private	Agriculture	0.0146	Krushna Bajrang Yadav, Sakat Medium Project Acquired Area, Atik Mahmad Kazi, Yusuf Ahmed Kazi 52

Village: Takali

55	165	Private	Agriculture	0.0326	Parvati Mahadev Kale 165
56	167	Private	Agriculture	0.0225	Ganesh Sambhaji Kale, Maruti Sambhaji Kale 167
57	185	Private	Agriculture	0.0311	Anurudra Shankar Mali, Rukmini Chatrabhuj Meher 185
58	260	Private	Agriculture	0.0337	Pruthviraj Rajendra Landge, Varsha Rajendra Landge 260
59	293, 294, 295, 296	Private	Agriculture	0.51	Rambhau Rangnath Kale, Kallyan Raosaheb Kale, Vinayak Raosaheb Kale, Ramesh Rajaram Kale, Nana Dashrath Kale, Rambhau Sarjerao Kale, Shankar Lakshman Kale, Rambhau Rangnath Kale, Chandu Rangnath Kale, Dnyanoba Rangnath Kale, Shivaji Rangnath Kale
60	38	Private	Agriculture	0.0037	Ankush Rama Kale 38
61	39	Private	Agriculture	0.0297	Sukhdev Shriapti Kale 39
62	42	Private	Agriculture	0.036	Amol Aajinath Kale 42
63	43	Private	Agriculture	0.0176	Chandrakant Nivrutti Kale 43
Village: Kandalgaon					
64	109	Private	Agriculture	0.0124	Babu Suryabhan Andhare 109
65	81	Private	Agriculture	0.3589	Rajani Jalindar Sarvade, Jalindar Bhagwat Sarvade 81
Village: Jawala (n.)					
66	197	Private	Agriculture	0.01	Rajendra Dattatray

					Gavare
67	207	Private	Agriculture	0.06	Vithal Rangrao Gavare
68	208	Private	Agriculture	0.04	Vithal Rangrao Gavare
69	209	Private	Agriculture	0.06	Navnath Vithal Gavare
70	210	Private	Agriculture	0.11	Navnath Vithal Gavare
71	211	Private	Agriculture	0.35	Rukmin Dattu Gavare
72	215	Private	Agriculture	0.78	Ganesh Dattu Gavare (0.44), Sunil Sopan Gavare (0.34)
73	216	Private	Agriculture	0.44	Dattu Sopan Gavare, Vinayak Dattu Gavare
74	430	Private	Agriculture	0.43	Sumatilal Shivilal Munot
75	431	Private	Agriculture	0.51	Sumatilal Shivilal Munot
76	432	Private	Agriculture	0.59	Sumatilal Shivilal Munot
77	433	Private	Agriculture	0.25	Pandurang Nagorao Urf Nagu Gavare
78	434	Private	Agriculture	0.01	Tatya Manohar Pawar, Seeta Prakash Shelvane, Balkrushna Prakash Shelvane, Haridas Pandurang Pawar, Satyam Laguji Varade
79	435	Private	Agriculture	1	Kundalik Rama Kature, Shahu Kundalik Kature, Amol Kundlik Kature (0.68), Aashru Agatrao Kature (0.32)
80	437	Private	Agriculture	0.48	Manda Agatrao Kature
81	438	Private	Agriculture	0.48	Sunil Machindra Andhare, Abhishek Sunil Andhare APAK Rajashri Andhare
82	439	Private	Agriculture	0.63	Suman Vasudev Gavare
83	440	Private	Agriculture	0.39	Pandurang Sadashiv Waghmare (0.21),

					Namdev Sadashiv Waghmare (0.18)
84	441	Private	Agriculture	0.26	Yogesh Bharat Waghmare, Rohit Bharat Waghmare
85	442	Private	Agriculture	0.07	Ramdas Bhaskar Waghmare (0.06), Haridas Bhaskar Waghmare (0.01)
86	449	Private	Agriculture	1.91	Nitin Narayan Kulkarni, Sachin Narayan Kulkarni, Jubedabi Musa Panjesa
87	452	Private	Agriculture	0.58	Dyandev Changdev Dalave, Rushinath Krushna Dalave, Santosh Balasaheb Dalave, Dattatray Changdev Dalave, Sagar Bhalchandra Dalave, Akshay Sunil Andhare
88	453	Private	Agriculture	0.39	Mahadev Krushna Dalave, Rama Krushna Dalave, Rushinath Krushna Dalave
89	454	Private	Agriculture	0.44	Vinod Dattatray Dalave, Dyandev Changdev Dalave, Dattatray Changdev Dalave, Balasaheb Chandev Dalave, Amol Bhalchandra Dalave
90	455	Private	Agriculture	0.12	Mahadev Krushna Dalave, Rama Krushna Dalave, Rushinath Krushna Dalave
91	967	Private	Agriculture	0.54	Vitthal Rangnath Gavare
Village: Sirsao					
92	1095	Private	Agriculture	0.0474	Birmal Ramkrushna Chobe 1095
93	1102	Private	Agriculture	0.0937	Swati Shashikant Sonne (0.0168), Suresh Tukaram Ingle (0.0769)

					1102
94	1121	Private	Agriculture	0.0274	Satywan Khelba Waykule 1121
95	1126	Private	Agriculture	0.48	Satywan Khelba Waykule 1126
96	1154	Private	Agriculture	0.18	Aawjiappa Baba Waykule 1154
97	1156	Private	Agriculture	0.0199	Keshav Bharat Suryavanshi 1156
98	1162	Private	Agriculture	0.4147	Sojarbai Papat Waykule, Babasaheb Papat Waykule, Padminbai Nanasahab Yamgar 1162
99	1237	Private	Agriculture	0.13	Hanumant Ramesh Devram, Babasaheb Ramesh Devram 1237
100	871	Private	Agriculture	0.0163	Vinayak Dattu Thonge 871
101	873	Private	Agriculture	0.0228	Parmeshwar Sambhu Kopnar 873
102	874	Private	Agriculture	0.0553	Bharat Saudagar Gore (0.0333), Narayan Ambadas Chobe (0.0220) 874
103	893	Private	Agriculture	0.09	Vinod Sanjay Patil 893
104	895	Private	Agriculture	0.03	Dattu Bhikaji Chobe 895
105	896	Private	Agriculture	0.13	Prashant Baban Devram 896
106	897	Private	Agriculture	0.174	Satish Baban Devram 897
107	961	Private	Agriculture	0.005	Prajwal Vinod Chobe, Sushma Vinod Chobe 961
108	979	Private	Agriculture	0.0772	Aajinath Janardhan Misal, Lakshmi

					Aajinath Misal 979
109	982	Private	Agriculture	0.0188	Vilas Baburao Chobe, Mahadev Sopan Chobe, Prabhakar Dadarao Bagal, Aadinath Janardhan Misal, Dattatray Aadinath Misal 982
110	984	Private	Agriculture	0.0041	Tryambak Balbhim Pawar 984
Village: Hingangaon (B)					
111	121	Private	Agriculture	0.59	Bibhishan Ambrushi Markad (0.14), Angad Ambrushi Markad (0.08), Manmath Ambrushi Markad (0.12), Parmeshwar Ambrushi Markad (0.13), Shatrughna Ambrushi Markad (0.12)
112	122	Private	Agriculture	0.29	Janakabai Hanumant Markad, Manisha Rameshwar Markad
113	123	Private	Agriculture	0.24	Anil Baliram Markad, Sunil Baliram Markad
114	124	Private	Agriculture	0.32	Dattatray Rambhau Thonge, Abhiman Pandhari Thonge
115	125	Private	Agriculture	0.57	Pritam Prabhakar Tekale
116	126	Private	Agriculture	0.29	Manohar Namdev Jagdale
117	127	Private	Agriculture	0.19	Sambhaji Vinayak Thonge (0.01), Amol Sudhakar Thonge (0.18)
118	142	Private	Agriculture	0.28	Tukaram Dyanoba Salunke (0.14), Daula Sakharam Samindar (0.14)
119	143	Private	Agriculture	0.29	Tukaram Dyanoba Salunke
120	144	Private	Agriculture	0.3	Arohi Vishwas Samindar, Deepa Vishwas Samindar, Shreya Vishwas

					Samindar, Snehal Vishwas Samindar
121	145	Private	Agriculture	0.32	Samadhan Maruti Waghmare, Gayabai Maruti Waghmare
122	146	Private	Agriculture	0.32	Tukaram Dyanoba Salunke
123	147	Private	Agriculture	0.36	Tukaram Dyanoba Salunke
124	148	Private	Agriculture	0.41	Ramdas Sudam Samindar, Krushna Eknath Samindar
125	149	Private	Agriculture	0.48	Limba Tayyappa Shete, Mahadev Krushna Shete, Bhaskar Tayyappa Shete, Govardhan Tayyappa Shete, Tukaram Pandurang Shete
126	15	Private	Agriculture	0.01	Shubham Dattatray More
127	16	Private	Agriculture	0.43	Dhanaji Bhagwat More (0.13), Umakant Dattu More (0.30)
128	17	Private	Agriculture	0.25	Chandarokant Narayan Thonge, Ganesh Umakant More, Arun Narayan Thonge
129	170	Private	Agriculture	0.22	Kusum Govardhan Kurund, Hirabai Bhagwan Gore
130	172	Private	Agriculture	0.58	Padmini Gopinath Kurund, Malan Shripati Gore, Ambrushi Shripati Gore, Hirabai Bhagwan Gore, Yamuna Balasaheb Gulame, Kusum Govardhan Kurund
131	173	Private	Agriculture	1.24	Sandipan Sambhaji Pandhare, Dattu Sambhaji Pandhare, Vishwambhar Sambhaji Pandhare, Navnath Sambhaji Pandhare, Balasaheb Sambhaji Pandhare, Arun Sambhaji Pandhare, Soma

					Sambhaji Pandhare, Prabhavati Balasaheb Gundkar, Kasturabai Mahadev Gundkar, Kalind Gurunath Kawale, Bhogawati Hanumant Raut
132	174	Private	Agriculture	0.17	Ankush Navnath Thonge
133	175	Private	Agriculture	0.36	Ranjana Dattatray Nanvare (0.14), Sagar Kisan Thonge (0.21), Nilesh Arjun Thonge (0.01)
134	176	Private	Agriculture	0.76	Angatrao Navanth Chavan, Bhagwan Anatrao Chavan
135	177	Private	Agriculture	0.08	Vithal Narayan Gore
136	18	Private	Agriculture	0.31	Shakuntala Hanumanth Thonge, Haumant Ambrushi Thonge, Sagar Hanumant Thonge
137	187	Private	Agriculture	1.11	Vithal Narayan Gore, Mangal Bharat Burange, Sangita Vishnu Jadhav, Sudamati Narayan Gore (0.81), Shashikant Dattu Gore, Ramkrushna Chandrakant Gore (0.30)
138	19	Private	Agriculture	0.22	Kalidas Govardhan Gore (0.15), Saudagar Govardhan Gore (0.07)
139	20	Private	Agriculture	0.17	Kalidas Govardhan Gore (0.16), Saudagar Govardhan Gore (0.01)
140	21	Private	Agriculture	0.26	Sarala Ambrushi Gore
141	31	Private	Agriculture	0.12	Limbraj Jyotiram Thonge, Pushpabai Jyotiram Thonge, Indrabai Jyotiram Thonge, Nandubai Jyotiram Thonge, Sharda Chitamani Chavan, Rekha Baliram Nalwade

142	32	Private	Agriculture	0.42	Shahu Limba Markad (0.23), Prabhu Limba Markad (0.19)
143	38	Private	Agriculture	0.13	Mohan Bhimrao Gore, Jalindar Bhimrao Gore, Mandakini Vishwanath Gore
144	39	Private	Agriculture	0.2	Mohan Bhimrao Gore, Jalindar Bhimrao Gore, Mandakini Vishwanath Gore
145	40	Private	Agriculture	0.2	Vitthal Narayan Gore
146	43	Private	Agriculture	0.24	Ramkrushna Sarjerao Thonge
147	435	Private	Agriculture	0.37	Tanaji Navnath Thonge, Pandurang Narayan Thonge
148	44	Private	Agriculture	0.28	Sunada Goavardhan Thonge, Abhiman Pandharinath Thonge, Vaijinath Sandipan Thonge
149	45	Private	Agriculture	0.25	Dyaneshwar Ramchandra Thonge, Nilawati Govardhan Thonge, Janardhan Pandharinath Thonge, Abhiman Pandharinath Thonge, Rajabhau Pandharinath Thonge
150	46	Private	Agriculture	0.27	Dattatray Tatyaba Avatade
151	47	Private	Agriculture	0.23	Mohan Raosaheb Thonge, Daivshala Vaijinath Thonge
152	48	Private	Agriculture	0.25	Anna Keraba Markad
153	49	Private	Agriculture	1.09	Dadasaheb Rambhau Markad, Swati Dadasaheb Markad, Harshvardhan Dadasaheb Markad
154	50	Private	Agriculture	0.17	Savita Dattatray Markad (0.03), Rohan Shivaji Markad (0.14)
155	81	Private	Agriculture	0.03	Vikas Narayan Thonge
156	84	Private	Agriculture	0.24	Shahu Limba Markad, Dyaneshwar Prabhu

					Markad, Tukaram Shahu Markad
157	85	Private	Agriculture	0.14	Sambhaji Vinayak Thonge
158	87	Private	Agriculture	0.46	Hanumant Ambrushi Thonge
159	92	Private	Agriculture	0.3	Gopinath Apparao Thonge
160	93	Private	Agriculture	0.16	Janardhan Pandhari Thonge, Bhima Chandrahas Thonge, Ramchandra Shankar Thonge, Pravin Ramchandra Thonge
161	95	Private	Agriculture	0.27	Tanaji Govardhan Thonge
162	96	Private	Agriculture	0.26	Laxmi Janardhan Navale, Renuka Janardhan Navale, Dyaneshwar Janardhan Navale, Radha Ganesh Gore
Village: Aarangaon					
163	261	Private	Agriculture	0.0214	Prabhakar Bhanudas Landge 261
164	264	Private	Agriculture	0.1871	Arjun Baliram Pingle, Pandit Baliram Pingle, Ishwar Baliram Pingle, Hanumant Baliram Pingle 264
165	269	Private	Agriculture	0.02	Mahadev Jagganath Landge 269
Village: Wadi Rajuri					
166	6	Private	Agriculture	0.0417	Pandurang Uddhav Latke, Navnath Uddhav Latke 6
Taluk: Tuljapur					
Village: Khutewadi					
167	207	Private	Agriculture	0.93	Aanasaheb Babruvan Landge, Bhausahab Aakur Buwa, Rukmin Vitthal Kamble, Meenabai Jyotiba Mastud, Ramchandra

					Babruvan Landge, Saurabh Dhanaji Patil APAK Kisanrao Aagatrao Patil, Sujeet Shivaji Patil, Kisanrao Aagatrao Patil, Ashok Shivmurti Kamble, Uttam Vitthal Kamble, Babasaheb Shivmurti Kamble, Abhimanyu Sadashiv Kamble, Dilip Dashrath Galande, Surekha Bharat Narwade, Aakash Ashok Gade, Ajit Bhagwat Gade APAK Father Sumit Subhash Gade, Navnath Maruti Jagtap, Gautam Vitthal Kamble, Satyashila Ramchandra Landge, Srihari Maruti Jagtap, Pramod Jyotiba Mastud, Supriya Aannasaheb Landge, Aviraj Aannasaheb Landge APAK Father Aannasaheb Landge, Swaraj Aannasaheb Landge, Sumit Dhanaji Patil APAK sanrao Patil 207
168	209	Private	Agriculture	0.04	Suhas Tanaji Dhekne 209
169	210	Private	Agriculture	0.67	Dayanand Pralhad Dhekne 210
170	212	Private	Agriculture	0.0863	Pratik Pradip Jadhav (Deshmukh) (0.0432), Vilas Vyankat Jadhav (Deshmukh), Saroja Vilas Jadhav (Deshmukh) (0.0431) 212
171	232	Private	Agriculture	0.2791	Sunil Changdev Gandhle 232
172	240	Private	Agriculture	0.1002	Sushil Jeevan Kapse, Santnath Bhagwat Jadhav, Haridas Navnath Jadhav, Kisan Gendev Jadhav, Balvant Yashwant Jadhav, Bapu

					Raosaheb Jadhav 240
173	241	Private	Agriculture	0.45	Haridas Navnath Jadhav, Kisan Gendev Jadhav, Shashikant Raosaheb Jadhav, Sushil Jeevan Kapse 241
174	298	Private	Agriculture	0.31	Dattatray Hanmant Jadhav, Haribhau Hanmant Jadhav 298
175	39	Private	Agriculture	0.34	Mohan Shekba Dhengle, Bibishan Shekba APAK Malanbai Shekba Dhengle 39
176	40	Private	Agriculture	0.01	Kakasaheb Vishwanath Jadhav, Anil Dattu Jadhav, Samadhan Maruti Jadhav, Aabasaheb Babasaheb Khendad, Nana Babasaheb Khendad, Sunil Datt Jadhav, Vinayak Dattatray Jadhav 40
177	41	Private	Agriculture	0.1469	Kalavati Kashinath Jadhav, Pramod Mahadev Jadhav, Bali Chandrakant Jadhav, Ramhari Dagdu Jadhav 41
178	49	Private	Agriculture	0.0363	Kaka Govind Aachar 49
Village: Kati					
179	1150	Private	Agriculture	0.0711	Amol Dhanaji Kapse, Hemant Dhanaji Kapse 1150
180	1151	Private	Agriculture	0.0136	Prabhakar Ganpati Veer 1151
181	1153	Private	Agriculture	0.0164	Sarika Prashant Kapse 1153
182	1154	Private	Agriculture	0.0161	Shahuraj Nivrutti Kapse, Prashant Rangnath Kapse

					1154
183	1207	Private	Agriculture	0.0294	Suman Devidas Sangolkar, Sudamati Chandar Shinde, Amar Raosaheb Chopdar, Sushila Uttam Kate 1207
184	1211	Private	Agriculture	0.0523	Suvarna Dilip Jadhav 1211
185	1220	Private	Agriculture	0.2887	Yogesh Dilip Jadhav, Vilas Shivaji Pankhe, Shahaji Shivaji Pankhe, Ram Shivaji Pankhe, Lakhansukhdev Gawali, Sachin Sukhdev Gawali 1220
186	236	Private	Agriculture	0.0959	Nagnath Rama Jamgaonkar 236
187	246	Private	Agriculture	0.1508	Gaurav Gautam Raut 246
188	248	Private	Agriculture	0.0683	Manisha Dipak Dhekne 248
189	257	Private	Agriculture	0.372	Kamal Nivrutti Yadav 257
190	264	Private	Agriculture	0.01	Pandit Dattu Ghayal 264
191	335	Private	Agriculture	0.1593	Sanjaykumar Tanaji Deshmukh 335
192	343	Private	Agriculture	0.32	Anil Narayan Dhage, Dashrath Babu Dhage 343
193	347	Private	Agriculture	0.0039	Limbaji Vithoba Mali, Jyotiram Nagnath Dhage, Navnath Nagnath Dhage 347
194	349	Private	Agriculture	0.152	Sunil Narayan Dhage 349
195	36	Private	Agriculture	0.1637	Vajeer Beg Ajim Beg 36
196	37	Private	Agriculture	0.1687	Ibrahim Maheeb Beg 37

197	38	Private	Agriculture	0.0163	Rahim Nabi Beg, Isdani Nabi Beg, Salim Nabi Beg, Mujahid Nabi Beg, Ismail Nabi Beg 38
198	41	Private	Agriculture	0.4451	Mandakini Ram Sonwane, Nishigandha Manish Khurana, Priyagandha Ram Sonwane 41
199	471	Private	Agriculture	0.0113	Sudhir Narsu Dhage 471
200	473	Private	Agriculture	0.3691	Sangita Tukaram Dhage, Hanmant Dagdu Dhage 473
201	51	Private	Agriculture	0.3887	Digambar Durgadas Hundekari 51
Village: Dahiwadi					
202	426	Private	Agriculture	3.73	Maruti Sadhu Mali, Sadguru Bhima Mali, Harishchandra Bhimrao Mali, Rama Bhima Aadlinge 426
203	427	Private	Agriculture	0.1883	Shamrao Maruti Kale 427
204	430	Private	Agriculture	2.17	Vilas Kondiba More, Netaji Tanaji More, Mahadev Haridas Doke, Shankar Haridas Doke, Reshma Shahu Andhare, Somnath Shahu Andhare, Samadhan Shahu Andhare, Valmik Madhukar Dongre, Hanmant Tanaji More, Vinod Bharat Gate, Mahadev Hari Doke, Kondiba Sambha More, Mahadev Sambha More 430
205	433	Private	Agriculture	0.3824	Santosh Dagdu Sawant, Ganpati Dagdu Sawant, Satyavan Dagdu Sawant

					433
206	434	Private	Agriculture	0.21	Akash Anil Kashid, Sunil Namdev Kashid, Ganpat Dagdu Sawant, Satyavan Dagdu Sawant, Santosh Dagdu Sawant, Tanaji Tukaram Kashid, Kalika Prakash Vadne, Government of Maharashtra, Tukaram Ganpat Sawant, Dnyaneshwar Ganpat Sawant 434
207	435	Private	Agriculture	0.21	Ganpati Dagdu Sawant, Satyavan Dagdu Sawant, Santosh Dagdu Sawant, Government of Maharashtra 435
208	436	Private	Agriculture	0.24	Vandanabai Ramchandra Deshmukh, Rekha Gajanan Vatgal, Asha Shivaji Tole, Babita Bhagwat Bhosale, Arjun Ramhari Kadam, Jalinder Gorakh Gate, Atharv Kalyan Atkare, Government of Maharashtra 436
209	439	Private	Agriculture	0.144	Pravin Nagnath Gate 439
210	440	Private	Agriculture	0.1103	Nagnath Aaba Gate 440
211	441	Private	Agriculture	0.41	Rupali Dada urfa Prashant Gate, Dada Nagnath Gate, Pramod Nagnath Gate, Hari Gopal Gate, Parth Purushottam Gate, A. P. K. Indubai Gate, Purushottam Hari Gate, Nagnath Aaba Gate, Government of Maharashtra 441

Village: Sangvi Kati

212	105	Private	Agriculture	0.15	Kamalbai Sudhakar Jadhav 105
213	107	Private	Agriculture	0.028	Ganesh Rajaram Jadhav, Srikant Rajaram Jadhav 107
214	108	Private	Agriculture	1.34	Ramdas Aannasaheb Shendre, Sham Aannasaheb Shendre (0.81), Jayashri Nanasaheb Shendre, Bharat Nanasaheb Shendre (0.53) 108
215	109	Private	Agriculture	0.04	Rajaram Subrao Jadhav, Dattatray Govind Jadhav, Kishorkumar Sudhakar Jadhav, Taramati Babu Gaikwad, Rajaram Subraav Jadhav, Jayashri Chandu Pachunde, Vijayabai Shivaji Magar 109
216	112	Private	Agriculture	0.83	Sadashiv Yashvant Jadhav (0.32), Kalavati Ganpati Chavhan (0.11), Balaji Umrao More (0.40) 112
217	113	Private	Agriculture	0.83	Sadashiv Yashvant Jadhav (0.18), Mahesh, Ganesh, Brahmadev Jadhav A.Pa.K. Brahmadev Yashvant Jadhav (0.65) 113
218	114	Private	Agriculture	1.51	Vivek Mahadev Kadam, Abhishek Mahadev Kadam 114
219	115	Private	Agriculture	1.33	Amol Bhagwat Bhosle, Ranjana Bhagwat Bhosle 115
220	116	Private	Agriculture	0.54	Gokul Tejrao Mate 116
221	120	Private	Agriculture	0.09	Shankar Sudhakar Jadhav

					120
222	122	Private	Agriculture	1.57	Aannasaheb Limbaji Jadhav, Babasaheb Limbaji Jadhav 122
223	6	Private	Agriculture	0.3991	Vinay Vijay Kulkarni 6
224	750	Private	Agriculture	0.0761	Dnyandev Bhanudas Magar 750
225	752	Private	Agriculture	0.6	Tukaram Maruti Magar 752
226	753	Private	Agriculture	0.1753	Nagnath Murlidhar Magar 753
227	8	Private	Agriculture	0.2034	Aasha Ashok Joshi 8
228	827	Private	Agriculture	0.18	Ajvir Sayyad Shaikh, Daut Sayyad Shaikh 827
229	832	Private	Agriculture	0.0368	Navnath Rattu Magar 832
230	833	Private	Agriculture	0.1368	Ahmed Babulal Shaikh, Sharpoddin Shaikh, Sarabi Hussain Shaikh, Hasina Salim Shaikh 833
231	836	Private	Agriculture	0.0004	Navnath Rattu Magar 836
232	838	Private	Agriculture	0.005	Chandbi Chand Shaikh 838
233	840	Private	Agriculture	0.0823	Krushnat Balasaheb Ingle 840
234	841	Private	Agriculture	0.1641	Fulabai Chandrakant Aaware, Dattatray Chandrakant Aaware 841
235	879	Private	Agriculture	0.024	Shamrao Madhav Magar 879
236	880	Private	Agriculture	0.0279	Mahesh Shivaji Magar 880
237	885	Private	Agriculture	0.0652	Shivani Mahesh

					Magar 885
238	9	Private	Agriculture	0.0522	Ujwala Vinay Kulkarni 9
239	95	Private	Agriculture	0.0183	Bharat Kundalik Surte, Yogesh Bholeshwar Surte 95
Village: Sawargaon					
240	113	Private	Agriculture	0.0687	Latika Nagesh Edke, Kallyani Dinesh Lavhale, Swati Sanket Ghodke, Digambar Shripati Mule, Usha Shrikrushna Ghayal, Anandrao Trimbak Mule, Sukeshni Shashikant Paikekar, Sampat Trimbak Mule, Chandrakant Rangnath Jadhav, Shashikant Rangnath Jadhav, Suresh Rangnath Jadhav, Ajay Pandurang Narwade, Vitthal Hanumant Dongre, Pramod Hanumant Dongre 113
241	137	Common	Agriculture	0.2408	Government of Maharashtra Land Acquired, Dnyaneshwar Dadarao Karande 137
242	151	Private	Agriculture	0.0619	Chandrakant Nivrutti Gawli, Nitu Dnyaneshwar Gawli, Kavita Santosh Ekawade, Vijay Dnyaneshwar Gawli, Aarti Sachin Patankar, Sudhakar Madhukar Gawli, Ramesh Madhukar Gawli, Ganpat Chandrakant Gawli, Sunil Chandrakant Gawli, Dayanand Chandrakant Gawli, Sarubai Chandrakant Gawli 151

243	155	Private	Agriculture	0.02	Anwar Gani Sayyad, Ajit Ashok Kaarande 155
244	221	Private	Agriculture	0.0042	Chandrakant Maruti Thakar E.Ku.K. 221
245	223	Private	Agriculture	0.186	Ashok Shamrao Gawli, Bapurao Shamrao Gawli, Balkrushna Navnath Gawli, Gangubai Bapurao Gawli, Surekha Ashok Gawli, Shobha Balkrushna Gawli 223

Village: Pimpla Kh

246	164	Private	Agriculture	0.05	Sulabha Sunil Kadam 164
247	173	Private	Agriculture	0.0411	Dattu Maruti Kadam, Sambhaji Maruti Kadam 173
248	174	Private	Agriculture	0.0303	Savitribai Nagnath Kadam 174
249	22	Private	Agriculture	0.04	Balaji Madhav Kadam (Patil), Ravindra Madhav Kadam (Patil) 22
250	35	Private	Agriculture	0.0036	Suresh Murlidhar Kadam 35
251	43	Private	Agriculture	0.0118	Vasant Sopan Kadam, Namdev Vasant Kadam, Nagnath Vasant Kadam, Gita Babasaheb Sathe 43
252	69	Private	Agriculture	0.0445	Ashok Gopal Patankar, Chandrakant Gopal Patankar 69
253	87	Private	Agriculture	0.0177	Premnath Gulab Dhanke, Amol Gulab Dhanke 87

Village: Pimpla B

254	11	Private	Agriculture	0.1039	Balu Sugreev Ingle, Mukun Sugreev Ingle, Kantabai Sugreev Ingle 11
255	350	Private	Agriculture	0.01	Anjali Anil Kulkarni, Anuradha Anil Kulkarni, Arvind Ganpatrao Kulkarni, Mohan Ganpatrao Kulkarni, Government of Maharashtra 350
256	353	Private	Agriculture	0.5161	Anjali Anil Kulkarni, Anuradha Anil Kulkarni (0.3261), Mohan Ganpatrao Kulkarni (0.03), Aparna Arvind Kulkarni (0.16) 353
257	355	Government	Agriculture	0.2298	Percolation Tank Government of Maharashtra 355
258	377	Private	Agriculture	0.0222	Arun Ganpatrao Kulkarni 377
259	378	Private	Agriculture	0.0557	Arun Ganpatrao Kulkarni 378
260	379	Private	Agriculture	0.0115	Arun Ganpatrao Kulkarni 379
261	390	Private	Agriculture	0.1233	Anil Bhairu Salunke, Sanjay Kondiba Jadhav, Mahadev Kondiba Jadhav, Vijay Raosaheb More, Pandit Raosaheb More, Vatsala Raosaheb More 390
262	392	Private	Agriculture	0.0075	Hirachand Haridas Bhosle 392
263	5	Private	Agriculture	0.0131	Narayan Shankar Maske, Dwarkabai Devidas Jetiyar, Ganga Govinda Dilpak, Kalyan Gana Maske, Kondabai Gana Maske, Mohar Digambar Maske,

					Shridhar Digambar Maske, Seemabai Bhra Vijaya Davare, Ram (Father) Bharat Maske Varsane Ashabai Bhra Bharat Maske, Sagar (Father) Bharat Maske, Vialanbai Bhra Chandrakant Sonavane, Mahadev Suryabhan Maske 5
Village: Deokurli					
264	421	Private	Agriculture	0.01	Bapu Rama Salunke, Ramchandra Krushna Narwade 421
265	422	Private	Agriculture	0.0776	Kusum Suryakant Igle, Shivram Suryakant Igle, Ashwini Apparao Shinde 422
266	424	Private	Agriculture	0.1128	Balbhim Aappa Jadhav 424
267	453	Private	Agriculture	0.0094	Jyotiba Mallikarjun Jadhav, Mallikarjun Bhanudas Jadhav 453
268	454	Private	Agriculture	0.3488	Surekha Dattatray Jadhav, Vinayak Dattatray Jadhav APAK Surekha Jadhav 454
269	455	Private	Agriculture	0.0884	Shivaji Ramchandra Bochre, Vishwanath Laxmanrao Landage, Sanju Manohar Gaikwad, Mandakini Shankar Chavan, Sindhubai Shivaji Dalave, Indumati Vishwanath Dandge, Shivaji Ramchandra Bhochare Swapnali Anil Aatkare, Jyoti Sajjay Chopade, Nagnath Vasant Bochare, Sangita Vasant Bochare 455

270	497	Private	Agriculture	0.0171	Bharat Shankar Jadhav, Satyabhama Shatrughna Jadhav, Bhagwat Sopan Bochre 497
271	535	Private	Agriculture	0.0099	Abhiman Gheninath Takmoge 535
272	542	Private	Agriculture	0.0037	Mahaveer Aananda Takmoghe 542
273	543	Private	Agriculture	0.0461	Aappa Kalidas Mane 543
274	544	Private	Agriculture	0.0252	Raosahab Pama Takmoge 544
275	547	Private	Agriculture	0.2518	Navnath Mahadev Takmoge, Gopinath Mahadev Takmoge 547
276	548	Private	Agriculture	0.1642	Vishnu Bhanudas Takmoge, Kisan Bhanudas Takmoge 548
277	550	Private	Agriculture	0.2448	Sambhaji Vasant Navgire, Samadhan Vasant Navgire, Lalita Vasant Navgire 550
278	566	Private	Agriculture	0.024	Dashrath Pralhad Jadhav, Nagnath Shama Jadhav 566
279	568	Private	Agriculture	0.0203	Sambhaji Sugreev Jadhav 568
280	570	Private	Agriculture	0.0354	Satish Pralhad Jadhav, Shardabai Pralhad Jadhav 570
Village: Katgaon					
281	37/B	Private	Agriculture	0.018	Yuvraj Subhash Koli, Krushndev Abarav Thite Plot no 38, 39, Yuvraj Subhash Koli Plot no 26, 29, Chandrakant Ramchandr Jhedage Plot no 27, 28, Naresh Nanakchand Agrawal,

					<p>Azir Aziz Massa, Ali Abas Massa, Samina Kulsum Muktiyar Khushid Anvar Sayyad, Aziz Hussain Sayyad Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Abdul Muyij Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Sayyad Nausik Hussain Haudi Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Meena Indrajeet Tadani Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Mahamad Sayid Nkava Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Sayyad Khurshid Anvar, Mahamad Arif Shaikh Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Taslim Liyakat Pavaskar Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Heena Sujaulha Askari Ku mu Shahajan Gulkhan Bainar, Abdul Aziz Memen, Taslim Likayat Pavaskar Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Faujan F Chunnabaksh Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Masud Ahamad A Kadar Muktiyar Khurshid Anvar Sayyad, Eknath Sandipan Bhosale Plot No 36, 37, Anjumanara Tanvir Khan 37/B</p>
282	437/A	Private	Agriculture	0.5473	<p>Chandrahar Abhimanue Pawar (0.1861), Balaji Kisan Pawar, Shivaji Kisan Pawar (0.0903), Prashant Ram Pawar, Shukrachary Ram Pawar (0.0903), Ratnakar Balasaheb Pawar, Datta Abhimanyu Pawar (0.1806) 437/A</p>

283	437/B	Private	Agriculture	1.0922	Saurav Sambhaji Pawar A.Pa.K. Father Sambhaji Pawar (0.3784), Pravin Limbaji Pawar (0.3956), Dayanand Mahadev Pawar (0.3182) 437/B
284	455	Private	Agriculture	0.04	Rani Dilip Kolte, Madhur Dilip Kolte, Aannarao Prakash Kolte, Hausabai Prakash Kolte, Babasaheb Prakash Kolte, Hirabai Shivaji Gayakwad, Gaurabai Shitaram Songiriwale, Tukaram Dashrath Badiwale 455
285	489	Private	Agriculture	0.152	Amit Vidyadhar Gidwar, Sanjay Chanmalappa Gidwar, Shankarppa Chanmalappa Gidwar, Priya Chandrashekhar Topgi 489
286	496	Private	Agriculture	0.1588	Dnyaneshwar Thakursing Badiwale (0.0397), Navnath Thakursing Badiwale(0.0397), Vitthal Lakshman Badiwale(0.0397), Mohan Lakshman Badiwale (0.0397) 496
287	503	Private	Agriculture	0.1284	Mallinath Dagdu Bachaate, Lakshman Ramchandra Bachaate 503
288	505	Private	Agriculture	0.0731	Chandrakant Sadhu Revge (0.0245), Krushnat Sadhu Revge (0.0243), Prakash Shankar Mahajan (0.0243) 505
289	525	Private	Agriculture	0.087	Somnath Dnyandev Kore, Jagganath Dnyandev Kore, Bhau Chimaji Dede, Dhondabai Shivaji Kshirsagar, Tayappa

					Kerba Gorse, Dnyandev Sadhu Kore E.Ku.K 525
290	527/A/1	Private	Agriculture	0.41	Niket Shirish Thenge, Jainu Maula Himone 527/A/1
Village: Dhotri					
291	309	Private	Agriculture	0.0814	Pradip Ramchandra Kakade, Prakash Ramchandra Kakade, Parvati Ramchandra Mane, Prabhavati Radhakishan Shinde, Sham Bhagwan Katkar 309
292	310	Private	Agriculture	0.1417	Shatrughna Sugreev Patil, Basavraj Shivling, Sangita Basavraj Swami, Gopal Govind Gorase, Lata Gopal Gorase, Arvida Madhukar Sakhare, Madhukar Shravan Sakhare, Dhulaapa Ganpati Gaikwad , Hausabai Nikhelesh Kadam, Maruti Dhulappa Gaikwad, Datta Dhulappa Gaikwad, Chandrabhaga Vilas Kamble, Government of Maharashtra, Gangadhar Ambadas Itkar, Ram Ambadas Itkar, Tanaji Ambadas Itkar 310
293	63	Private	Agriculture	0.0527	Daji Prabhu Habbu 63
Total				75.0461	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3A/3D2]

SHAIKH AMINKHAN, Director